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ZAPISNIK 

 

s 4. sjednice Vijeća Odsjeka za učiteljski studij u akad. god. 2020./2021., održane online u 

ponedjeljak 23. studenoga 2020. u 13 sati na platformi Google Meet. 

 

Nazočni: 

prof. dr. sc. Snježana Dobrota, izv. prof. dr. sc. Sonja Kovačević, izv. prof. dr. sc. Lidija 

Vlahović, doc. dr. sc. Damir Jurko, doc. dr. sc. Dubravka Kuščević, doc. dr. sc. Irena Mišurac, 

doc. dr. sc. Ivana Odža, doc. dr. sc. Ivana Restović, doc. dr. sc. Gordana Laco, doc. dr. sc. 

Suzana Tomaš, doc. dr. sc. Anđela Milinović Hrga, dr. sc. Lada Maleš, mr. sc. Marijo Krnić, 

dr. sc. Mila Bulić, dr. sc. Bojan Babin, mr. sc. Ana Sarić, Nives Baranović, Eva Jakupčević, 

Josipa Jurić. 

Odsutni opravdano: izv. prof. dr. sc. Vesna Kostović-Vranješ. 

 

Sjednicom predsjedava pročelnica Odsjeka za učiteljski studij doc. dr. sc. Ivana Restović.  

 

Vijeće Odsjeka je jednoglasno usvojilo sljedeći 

 

Dnevni red: 

 

 

1. Uvjeti upisa na studijski program Integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 

Učiteljski studij 

2. Razno 

 

 

Ad 1. Uvjeti upisa na studijski program Integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 

Učiteljski studij 

Na prošlom Vijeću Odsjeka, vezano za zahtjev prodekanice za nastavu izv. prof. dr. sc. Ine Reić 

Ercegovac, a slijedom upita sa Sveučilišta, raspravljali smo o izmjenama uvjeta upisa na naš 

studijski program od iduće ak. god. 2020./2021. koji se odnosi na ispit iz hrvatskog jezika. Rok 

za predaju uvjeta upisa je u srijedu 25. studenoga 2020. Nakon rasprave u kojoj su sudjelovali 

doc. dr. sc. Gordana Laco, doc. dr. sc. Irena Mišurac, doc. dr. sc. Ivana Odža, Nives Baranović, 

doc. dr. sc. Suzana Tomaš, dr. sc. Lada Maleš, mr. sc. Marijo Krnić, doc. dr. sc. Anđela 

Milinović Hrga i doc. dr. sc. Ivana Restović članovi Vijeća Odsjeka su se složili oko prijedloga 

da bi se verbalni dio postojećeg psihologijskog testa mogao zamijeniti s testom hrvatskog 

jezika. Završni test bi se sastojao od tri dijela, testa obaviještenosti, testa numeričke sposobnosti 

i testa hrvatskog jezika. U sumi bi ti testovi bili evaluacijski. Vijeće Odsjeka se dogovorilo da 

je potrebno stupiti u kontakt s psiholozima i ispitati bi li takav postupak bio moguć i kako 

provesti postupak standardizacije testa. 



Vijeće Odsjeka je jednoglasno usvojilo prijedlog, s tim da je doc. dr. sc. Irena Mišurac bila 

suzdržana jer smatra da se test ne bi trebao zvati test hrvatskog jezika. 

  

Ad 2. Razno 

Pročelnica je podsjetila članove Vijeća da trebaju potrošiti programska sredstva i informirala ih 

o objavljenoj odluci i mogućnosti traženja dodatnih sredstava po naknadno dostavljenim 

zahtjevnicama. 

 

 

 

Zapisnik sastavila:                       Pročelnica Odsjeka za učiteljski studij:   

 

 

Eva Jakupčević            doc. dr. sc. Ivana Restović 

 

 


